
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

Об отказе от зачисления на места в на места в рамках контрольных цифр 
приказом № 2664 с/о от 24.08.2020 «О зачислении поступающих на первый 

курс на места в рамках контрольных цифр (очная форма обучения, 
программы бакалавриата и специалитета, основные конкурсные места - 

первый этап)»

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции), 
Приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 № 726 «Об особенностях 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
'Гольяпинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказа № 2664 с/о от 24.08.2020 «О зачислении 
поступающих на первый курс на места в рамках контрольных цифр (очная 
форма обучения, программы бакалавриата и специалитета, основные 
конкурсные места - первый этап)» поступающих в соответствии с 
Приложением.

Основание: заявления об отказе от зачисления.

Проректор по учебной работе



Приложение 

к приказу № 2707 с/о от 25.08.2020 

 

02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных 

систем. Мобильные и сетевые технологии  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

 

2020004616  Басипов Сергей Николаевич  

2020005613  Ветров Максим Константинович  

 

04.03.01 Химия. Медицинская и фармацевтическая химия  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

 

2020003798  Загребина Ксения Андреевна 

2020006312  Кудашев Никита Максимович  

2020002748  Ярыгина София Алексеевна 
  

08.03.01 Строительство  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

 

2020004316  Кузнецов Никита Сергеевич  

2020005207  Лукьянов Данила Алексеевич  

 

09.03.03 Прикладная информатика. Разработка социальных и экономических 

информационных систем  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

 

2020001429  Рябикин Кирилл Сергеевич 

 

13.03.03 Энергетическое машиностроение.  Проектирование и эксплуатация 

автомобилей с гибридными силовыми установками  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 

 

2020006681  Гусаров Дмитрий Вадимович 

 

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов. Современные материалы и 

технологии их производства  

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований 
 

2020006871  Кирюшов Никита Сергеевич  

 


